
Vážení přátelé,
milovníci dobrého vína v Telnici Vás vítají na dnešní výstavě a ochutnávce vín.
Hodnocení vystavených vín se konalo v neděli 11. března 2012.
Garanty výstavy byli pan ing.Jaroslav Sopouch z Brna a MVDr.Bohumil 
Hunkes z Chrlic.
Celkový počet vystavených vzorků je 588 z 53 obcí. Z toho 357 vzorků 
bílýchvín a 231 vín červených. V těchto vínech je prezentováno moravskými 
vinaři a vinařskými podniky 29 vzorků, které nebyly zahrnuty do hodnocení.

NEJLÉPE HODNOCENÁ VÍNA :

BÍLÉ VÍNO
19,3  Chardonnay - Spěvák Ladislav – Velké Bílovice

ČERVENÉ VÍNO
19,3  Modrý portugal – Ing.Havelka Karel - Mutěnice

NEJLÉPE HODNOCENÁ ROČNÍKOVÁ VÍNA :

BÍLÉ VÍNO
19,3  Rulandské bílé v.h. 2008 - Mgr.Kaplan Jan - Chrlice

ČERVENÉ VÍNO
19,3  André 2008 – Špíšek J + M - Brno

Děkujeme všem, kteří svými vzorky obohatili naší výstavu. Poděkování patří i těm, kteří přispěli 
nebo podpořili tuto akci věcnými dary. Příjemně strávené chvíle u skleničky vína Vám přeje:

ORGANIZAČNÍ KOLEKTIV

  Ryšavý Jan   Burk Václav
   Radvan František   Sklenář Petr
  Hytych Jan   Sobotka Jiří
  Zeman Vladimír   Plíhal Zdeněk
  Švehlík Zbyněk   Vlasák Jaroslav
  Ing.Kopeček Františe

Projekt s podporou Vinařského fondu



Templářské sklepy Čejkovice   
Na Bařině 945, 696 15 Čejkovice, tel. 518 362 628   
info@templarske-sklepy.cz, www.templarske-sklepy.cz

PR 12 Templářské sklepy Čejkovice Rulandské bílé p.s.  2011
PR 13 Templářské sklepy Čejkovice Cabernet sauvignon p.s.  2011
PR 14 Templářské sklepy Čejkovice Moravský muškát  2011
PR 15 Templářské sklepy Čejkovice Zweigeltrebe rose  2011

vinařsTví jiří ZámeČník
Dolní Dunajovice 64, tel.723 672 260, 732 176 690
e-mail: zamecnik@seznam.cz, www.vinozamecnik.cz

PR 16 Zámečník Jiří Dolní Dunajovice         Chardonay p.s. 2011
PR 17 Zámečník Jiří Dolní Dunajovice Sylvánské zelené 2011

vinařský spolek Hovorany

PR 18 Vinařský spolek Hovorany Müller thurgau kabinet 2011
PR 19 Vinařský spolek Hovorany Neuburské p.s. 2011
PR 20 Vinařský spolek Hovorany Rulandské bílé p.s. 2011
PR 21 Vinařský spolek Hovorany Modrý portugal  klaret   kabinet 2011
PR 22 Vinařský spolek Hovorany Zweigeltrebe rose kabinet 2011
PR 23 Vinařský spolek Hovorany Zweigeltrebe kabinet 2011

rodinné vinařsTví pavel Husák - Těšany
Těšany 138, CZ 664 54, mobil: 606 366 393 
e-mail: husakkovo@post.cz, www.vino-husak.estranky.cz

PR 24 RV Pavel Husák Těšany Rulandské bílé p.s. 2005
PR 25 RV Pavel Husák Těšany Ryzlink vlašský p.s. 2009
PR 26 RV Pavel Husák Těšany Modrý portugal rose 2011
PR 27 RV Pavel Husák Těšany Zweigeltrebe   2010
PR 28 RV Pavel Husák Těšany Neuburské  2010
PR 29 RV Pavel Husák Těšany Müller thurgau  2010

vinařsTví miToma
Vrbice 421, PSČ 691 09, Tel./fax: 519 430 414,GSM: 602 509 094 
e-mail: ingo@mitoma.cz, www.mitoma.cz

PR 01 MITOMA Vrbice  Vrbice  Modrý portugal  p.s. 2009
PR 02 MITOMA Vrbice Vrbice Pálava p.s. 2010
PR 03  MITOMA Vrbice Vrbice Merlot v.h. 2009
PR 04 MITOMA Vrbice Vrbice Savignon p.s. 2010  

vinařsTví karel válka   
Kroužek 428, 691 64 Nosislav, tel./fax: 547 231 628, mobil 776 164 929, 
776070 644, e-mail: sklepmistr@karelvalka.cz, www.karelvalka.cz

PR 05 Vinařství Karel Válka Nosislav Zweigeltrebe  2010
PR 06 Vinařství Karel Válka Nosislav Cabernet savignon p.s. 2008
PR 07 Vinařství Karel Válka Nosislav Cuvée Bellus p.s. 2009
PR 08 Vinařství Karel Válka Nosislav Chardonay  2010

réva rakvice    
Dolní 32, 691 03 Rakvice, tel. 519 349 216
e-mail: reva@reverakvice.cz, www.reverakvice.cz  

PR 09 Réva Rakvice Rakvice Zweigeltrebe p.s. 2009
PR 10 Réva Rakvice Rakvice Rulandské modré p.s.  2009
PR 11 Réva Rakvice Rakvice Cabernet moravia p.s.  2009

PRESENTACE 2012



řaZení podle odrŮd

ryZlink vlašský

Barva světle zelená,vůně neutrálně vinná s nádechem lučních květin.Pro svoji typickou 
šťavnatou kyselinku jsou plná a harmonická.Velmi vhodná k archivaci a scelování  
s ostatními odrůdami. 

rv 1 pavlů jiří dambořice  rv   19,2
RV 2 Borýsek Vit, Ing. Boršice RV   18,9
RV 3 Moravčík Vladislav Horní Věstonice RV p.s.  19,0
RV 4 Hunkes Jiří, Ing. Brno-Chrlice RV  2010 18,4
RV 5 Kořínek Jan Brno-Chrlice RV   18,9
RV 6 Doležal František Bučovice RV  2010 18,0
RV 7 Roznos Jaroslav Borkovany RV   18,7
RV 8 Konečný Martin Hovorany RV kab.  18,4
RV 9 Franz Robert Újezd u Brna RV p.s. 2009 18,9
rv 10 sopouch jaroslav, ing. Brno-město rv  1988 19,0
RV 11 Životský Oldřich, Ing. Sokolnice RV   18,4
RV 12 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice RV   18,6
RV 13 Blučina a.s. Sklep Blučina RV   18,7
RV 14 Faltus Jiří Blučina RV   18,0
RV 15 Hudeček Zdeněk, Ing. Lovčičky RV   18,0
RV 16 Gratcl Vítězslav Telnice RV   18,7
RV 17 Hytych Jan Telnice RV   18,4
RV 18 Rusňákovi Vinařství Kobylí RV   18,4
RV 19 Plíhalová Ivana Telnice RV   18,2
RV 20 Ryšavý Jan Telnice RV v.h. 2009 18,9
RV 21 Binek Vladimír Dolní Dunajovice RV   19,0
RV 22 Šimončík Otakar Dolní Dunajovice RV p.s.  18,8
RV 23 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice RV   18,6
RV 24 Sklenář Petr Telnice RV v.h.  18,4

ryZlink rýnský      
 
Jedno z nejušlechtilejších odrůdových vín s velmi jemným aroma, které postupným 
zráním přechází do vůně rozkvetlé lípy. Harmonická svěží chuť s výraznější nevtíravou 
kyselinkou.Zráním v lahvi získáváme vysoce kvalitní vína právem nazývaná „Králem 
vín a vínem králů“.      
 

rr 1 novák josef Borkovany rr p.s. 2010 19,2
RR 2 Žáček Pavel Moutnice RR p.s.  18,6
RR 3 Procházka Jiří Hovorany RR   18,2
RR 4 Ševela Pavel, Mgr. Hovorany RR   18,2
RR 5 Žáček Stanislav Moutnice RR   18,4
RR 6 Lacka Josef + Petr Brno-Chrlice RR p.s.  18,6

RR 7 Hrnčířová Miroslava, Ing. Blučina RR   18,2
RR 8 Malenovský Václav Bučovice RR p.s.  18,0
RR 9 Kolmačka Jaroslav Dambořice  RR   18,4
RR 10 Konečný Martin Hovorany RR p.s.  18,6
RR 11 Vranka Libor Boršice RR  2008 18,6
RR 12 Puttner Vítězslav, Ing. Syrovice RR p.s. 2009 18,6
RR 13 Kopřiva Pavel Měnín  RR p.s.  17,6
RR 14 Brabec Josef, ml. Blučina RR   18,4
RR 15 Hanuš Vinařství Blučina RR p.s.  18,9
RR 16 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město RR  1996 17,9
RR 17 Havlát František Újezd u Brna RR  2010 18,4
RR 18 Potůček Marek Kuřim RR   18,0
RR 19 Vojtek Mojmír Znojmo  RR   17,6
RR 20 Birke Milan Lovčičky RR   18,8
RR 21 Klášterní Rajhradské Rajhrad RR p.s.  18,2
RR 22 Fojtík František  Mutěnice RR p.s.  18,6
RR 23 Červenková Jaroslava Mutěnice RR   18,4
RR 24 Mahr František Znojmo  RR   18,6
RR 25 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice RR p.s.  18,2
RR 26 Slovák Ľudovít Cífer RR   18,6
RR 27 Brdečko Petr Kobylí RR   18,2
RR 28 Husák Pavel Těšany RR   17,6
RR 29 Dekař František Uherské Hradiště  RR kab.  18,4
rr 30 křivák jaroslav Blatnice pod sv. antonínkem rr  p.s. 19,0
RR 31 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice RR p.s.  18,3

neuBurské      
 
Barva světle zelenožlutá, vůně ovocná s lehounkým nádechem kouře. V chuti jsou tato 
vína plná velmi harmonická s nižším obsahem kyselin a typickou hořčinkou

NB 1 Vybíral Michal Želešice NB  2009 18,4
NB 2 Ševčík Miroslav Bučovice NB   18,4
NB 3 Moravčík Vladislav Horní Věstonice NB v.h.  18,6
NB 4 Ševela Libor Hovorany NB   18,9
NB 5 Kratochvíl Václav Dambořice  NB   18,4
NB 6 Hořava Pavel Dambořice  NB   18,9
NB 7 Řiháček František Viničné Šumice NB   18,3
NB 8 Kramář Vavřin Dambořice  NB   18,0
NB 9 Hladký Bohdan Újezd u Brna NB kab.  17,6
NB 10 Radvan František Telnice NB   18,8
NB 11 Cupák Vítězslav Blučina NB   18,7
NB 12 Svobodovi J + R Blučina NB   18,6
NB 13 Ocásek Ludvík Újezd u Brna NB  2010 18,4
NB 14 Duchoň Jan Blučina NB   18,6
NB 15 Streit Jan, Ing. Újezd u Brna NB   18,4
NB 16 Suchomel Oldřich Újezd u Brna NB p.s.  18,5
NB 17 Hrdlička Miloslav Žatčany NB p.s.  18,4



NB 18 Fojtík František  Mutěnice NB v.h.  18,9
NB 19 Hudeček Vladimír Lovčičky NB   18,9
nB 20 popelák oldřich Újezd u Brna nB   19,0
NB 21 Jambor Miroslav Mutěnice NB  2010 18,3
NB 22 Poláček František Žatčany NB   18,6
NB 23 Mareš Vojtěch Měnín  NB   18,1
NB 24 Havelka Karel, Ing. Mutěnice NB p.s.  18,4
NB 25 Dudek Petr Mutěnice NB p.s.  18,3
NB 26 Nečas Josef Bošovice NB   18,4
NB 27 Otáhalová Ladislava Kobylí NB   18,4

velTlínské Zelené      
 
Barva světle zelená až nazlátlá, vůně medově lipová s kamenitějších půd kořenitě 
mandlová. Mladé víno je svěží a živé s typicky pikantní kyselinkou. Archivní vína vyni-
kají ovocnými tony s jemným medovým akcentem.

VZ 1 Kratochvíl Emerich Dambořice  VZ   18,8
VZ 2 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice VZ   18,9
VZ 3 Durnik Vladimír Boršice VZ p.s. 2008 19,0
VZ 4 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice VZ   17,5
VZ 5 Sabáček Marek Vacenovice VZ   18,0
VZ 6 Bláha Petr Vacenovice VZ   18,1
VZ 7 Odehnal Vladislav Blučina VZ   18,4
VZ 8 Matula Eduard Dambořice  VZ   18,9
VZ 9 Urban Jaroslav Hajany VZ   18,6
VZ 10 Stříbrný Zdeněk, Ing. Želešice VZ   18,4
VZ 11 Růžička Jan Brno-Chrlice VZ   18,6
VZ 12 Kaplan Jan, Mgr. Brno-Chrlice VZ   18,8
VZ 13 Sobotka Jiří Telnice VZ  2010 18,5
VZ 14 Spěvák Ladislav Velké Bílovice VZ   18,5
VZ 15 Hrnčířová Miroslava, Ing. Blučina VZ   18,8
VZ 16 Nekvapil Aleš Moutnice VZ   18,5
VZ 17 Langr Josef Borkovany VZ   18,2
VZ 18 Skřápek Petr Hovorany VZ   18,1
VZ 19 Kopeček František Telnice VZ   18,6
vZ 20 mahr František Znojmo  vZ   19,0
VZ 21 Martinásek Miroslav Hostěrádky-Rešov VZ p.s. 2010 18,9
VZ 22 Povolný Jiří Měnín  VZ   18,9
VZ 23 Gebauer Zdeněk Měnín  VZ   17,8
VZ 24 Životský Oldřich, Ing. Sokolnice VZ   18,6
VZ 25 Kelbl Jan Žabčice VZ   18,8
VZ 26 Šťastný Jiří Blučina VZ   18,6
VZ 27 Duchoň Jan Blučina VZ   18,7
vZ 28 sopouch jaroslav, ing. Brno-město vZ p.s. 2002 19,1
VZ 29 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  2000 18,9
VZ 30 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  1999 18,8

VZ 31 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  1998 18,8
VZ 32 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  1996 18,8
VZ 33 Sklenář Petr Telnice VZ   18,7
VZ 34 Prchal Ludvík Blučina VZ p.s.  18,9
VZ 35 Janko Jaroslav, Dr.Ing. Újezd u Brna VZ p.s. 2010 18,9
VZ 36 Svoboda Jiří Blučina VZ   18,4
VZ 37 Sedláček Karel Újezd u Brna VZ   18,4
VZ 38 Váša Radoslav Újezd u Brna VZ   18,6
VZ 39 Radvan František Telnice VZ   18,4
VZ 40 Klášterní Rajhradské Rajhrad VZ p.s.  18,4
VZ 41 Rozsypal Jaroslav Lovčičky VZ kab.  18,6
VZ 42 Poláček František Žatčany VZ   18,7
vZ 43 vidlák rostislav Bošovice vZ   19,0
VZ 44 Pauliček Stanislav Ořechov VZ   18,8
VZ 45 Zeman Vladimír Telnice VZ   18,6
VZ 46 Rusňákovi Vinařství Kobylí VZ p.s.  18,6
VZ 47 Brdečko Petr Kobylí VZ   18,4
VZ 48 Husák Pavel Těšany VZ   18,6
VZ 49 Otáhalová Ladislava Kobylí VZ   17,4
VZ 50 Hytych Jan Telnice VZ   18,3
VZ 51 Dekař František Uherské Hradiště  VZ kab.  18,3
VZ 52 Plíhal Zdeněk Telnice VZ   18,4
VZ 53 Burk Václav Telnice VZ   18,6
VZ 54 Binek Vladimír Dolní Dunajovice VZ   18,6
VZ 55 Šimončík Otakar Dolní Dunajovice VZ p.s.  18,3
VZ 56 Ryšavý Jan Telnice VZ   18,7

rulandské Bílé      
 
Barva světle žlutá, vůně neutrální někdy mandlová, u vyzrálejších vín čerstvá chlebo-
vinka. Mladá vína jsou typická tvrdší kyselinkou, která ustupuje zráním. Velmi vhodná k 
archivaci.

RB 1 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice RB p.s.  18,7
RB 2 Hunkes Jaroslav Brno-Chrlice RB p.s. 2010 18,6
RB 3 Kramář Vavřin Dambořice  RB   18,6
rB 4 kaplan jan, mgr. Brno-chrlice rB v.h. 2008 19,3
RB 5 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice RB   18,8
RB 6 Joch Radek Dambořice  RB p.s.  18,8
RB 7 Lacka Josef + Petr Brno-Chrlice RB   18,7
RB 8 Bláha Petr Vacenovice RB p.s.  18,6
RB 9 Maxian Aleš, MVDr. Pozořice RB  2001 18,7
RB 10 Šoustal Milan, Ing. Syrovice RB p.s.  18,5
RB 11 Petržela Petr Bučovice RB   18,4
RB 12 Nekvapil Aleš Moutnice RB   18,6
RB 13 Svoboda Luděk Lovčičky RB   18,6
RB 14 Mahr František Znojmo  RB   17,8
RB 15 Radvan František Telnice RB   18,7



RB 16 Peterka Eduard Telnice RB p.s. 2010 18,8
RB 17 Peterka Eduard Telnice RB  2009 18,7
rB 18 popelák oldřich Újezd u Brna rB   19,0
RB 19 Švihálek Břetislav Blučina RB   18,6
RB 20 Brabec Josef, ml. Blučina RB   18,4
RB 21 Hrdlička Miloslav Žatčany RB p.s.  18,8
RB 22 Fajtl Josef Mutěnice RB   18,5
RB 23 Ryšavý František Moutnice RB p.s.  18,7
RB 24 Karlík Aleš Hovorany RB p.s.  18,6
RB 25 Dekař František Uherské Hradiště  RB p.s.  18,5
RB 26 Stejskal Jaroslav, Ing. Brno-město RB p.s.  18,5
RB 27 Jambor Miroslav Mutěnice RB   18,2

rulandské šedé      
 
Víno vyšší zlatavé barvy s chlebnatou chutí a vysokým obsahem alkoholu.Buket vinaři 
charakterizují výrazem „zmoklý pes“.     

RŠ 1 Ševela Libor Hovorany RŠ v.h.  18,2
RŠ 2 Vranka Libor Boršice RŠ   18,8
RŠ 3 Hunkes Jaroslav Brno-Chrlice RŠ p.s.  18,7
RŠ 4 Hunkes Bohumil, MVDr. Brno-Chrlice RŠ p.s.  18,9
RŠ 5 Hunkes Jiří, Ing. Brno-Chrlice RŠ p.s. 2010 18,6
RŠ 6 Bártl Josef Brno-Chrlice RŠ v.h. 2010 18,7
RŠ 7 Zmrzlí Jitka + Pavel Blučina RŠ p.s. 2009 18,9
RŠ 8 Fasora Radek Újezd u Brna RŠ   18,1
RŠ 9 Paarová Rostislava Újezd u Brna RŠ   18,4
RŠ 10 Kelbl Vladimír Žabčice RŠ   18,7
RŠ 11 Šťastný Vinařství Blučina RŠ  1999 19,1
rš 12 stejskal jaroslav, ing. Brno-město rš   19,2
RŠ 13 Mahr František Znojmo  RŠ   18,3
rš 14 martinásek miroslav Hostěrádky-rešov rš p.s. 2006 19,0
rš 15 soukal miloslav ořechov rš v.h. 2007 19,0
RŠ 16 Sobotka Josef, Ing. Ořechov RŠ p.s. 2009 18,6
RŠ 17 Soukal Jarmil Unkovice RŠ  2008 18,1
RŠ 18 Rusňák Milan Kobylí RŠ   18,5

mÜller THurGau      
 
Zelinkavě žluté barvy s muškátovým až broskvovým buketem. Nižší obsah kyselin,lehčí 
pitelné víno.      

MT 1 Mahr František Znojmo  MT kab.  18,8
mT 2 kaplan jan, mgr. Brno-chrlice mT   18,9
MT 3 Pavlů Jiří Dambořice  MT   18,6
MT 4 Mička Pavel Dambořice  MT   18,5
MT 5 Doložílek Radek Boršice MT p.s.  18,4
MT 6 Kořínek Horymír Boršice MT  2010 18,3

MT 7 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice MT  2010 17,2
MT 8 Kopečkova Martina Telnice MT   18,3
MT 9 Odehnal Vladislav Blučina MT   18,1
MT 10 Maxian Aleš, MVDr. Pozořice MT  2009 18,7
MT 11 Spáčil Oldřich, Ing. Syrovice MT   18,4
MT 12 Vystrčil Vlastibor Syrovice MT   18,6
MT 13 Bělehrad Jaroslav Želešice MT   18,7
MT 14 Suchánek Oto Syrovice MT   18,7
MT 15 Spěvák Ladislav Velké Bílovice MT   18,6
MT 16 Buriánek Martin Bučovice MT p.s.  18,5
MT 17 Doležal František Bučovice MT   18,6
MT 18 Kopeček František Telnice MT   17,0
MT 19 Radvan František Telnice MT   18,4
MT 20 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice MT   18,6
MT 21 Kratochvíl František Sokolnice MT  2010 18,3
MT 22 Filla Josef Bošovice MT   18,3
MT 23 Vidlák Rostislav Bošovice MT   18,5
MT 24 Kelbl Jan Žabčice MT   18,4
MT 25 Bubla Jaroslav Lovčičky MT   18,0
MT 26 Hudec Antonín Lovčičky MT   18,4
MT 27 Svoboda Luděk Lovčičky MT   18,6
MT 28 Sklenář Jiř Blučina MT   18,2
MT 29 Prchal Ludvík Blučina MT p.s.  18,8
MT 30 Pěček Jan Újezd u Brna MT   18,3
MT 31 Hanzlíček Martin Ořechov MT   18,6
MT 32 Sobotka Josef, Ing. Ořechov MT   18,5
MT 33 Švehlík Zbyněk Telnice MT   18,4
MT 34 Kalvoda Bohuslav Lovčičky MT   18,8
MT 35 Mahr František Znojmo  MT   17,5
MT 36 Strakatý Aleš Telnice MT   18,6
MT 37 Mikulica Zdeněk, ml. Kobylí MT p.s.  18,3
MT 38 Mareček Jiří Bořetice MT   16,9
MT 39 Hytych Jan Telnice MT   18,7

moravský muškáT      
 
Barvy zelinkavě žluté s výrazným muškátovým aroma. Vína bývají lehčí s jemnou kyse-
linkou.       

MM 1 Sklenář Petr Telnice MM  2010 18,6
mm 2 Havlát František Újezd u Brna mm   18,9
MM 3 Hladký Bohdan Újezd u Brna MM kab.  17,5
MM 4 Radvan František Telnice MM   18,1
MM 5 Šebesta František Lovčičky MM p.s.  18,2
MM 6 Peška Luděk Ořechov MM  2010 18,6
MM 7 Přikryl Josef Hovorany MM   18,6
MM 8 Pálková Hana Mařatice  MM   17,9
MM 9 Zembol Libor Vésky MM   18,2



sauviGnon      
 
Barvy světle zelené až zelenožluté, vůně po kopřivách, angreštu.U vyzrálých odrůd broskve.
SG 1 Ševela Pavel, Mgr. Hovorany SVG   18,9
SG 2 Šťavík Tomáš Čejkovice SVG   18,9
sG 3 novák josef Borkovany svG v.h.  19,0
SG 4 Doležal František Bučovice SVG  2010 18,2
SG 5 Prokeš Zbyněk Horní Bojanovice SVG v.h.  18,0
sG 6 kočenda petr Boršice svG v.h.  19,0
SG 7 Sabáček Marek Vacenovice SVG   18,1
SG 8 Látal Petr Želešice SVG   18,5
SG 9 Sklenář Petr Telnice SVG  2010 18,4
SG 10 Švihálek Břetislav Blučina SVG   17,9
SG 11 Melo Václav Měnín  SVG  2008 17,8
SG 12 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice SVG p.s.  17,8
SG 13 Buchtová Marie Měnín  SVG   17,9
SG 14 Franz Robert Újezd u Brna SVG p.s.  18,6

Tramín       

Víno zlatožluté barvy. Dosahuje vysoké cukernatosti,má osobitý silný,kořenitý buket a 
nižší obsah kyselin.     

TR 1 Hlaváček Jaromír Boršice TR p.s.  18,9
Tr 2 Hunkes jiří, ing. Brno-chrlice Tr   19,0
TR 3 Hanuš Vinařství Blučina TR   18,3
TR 4 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice TR p.s.  18,8
TR 5 Chlup Metoděj Želešice TR p.s.  18,6
TR 6 Svoboda Vít Kobylí TR   18,8
TR 7 Melo Václav Měnín  TR  2010 18,1
TR 8 Kopeček František  Měnín  TR   18,2
TR 9 Sklenář Petr Telnice TR v.h.  18,6
TR 10 Sklenář Petr Telnice TR v.h. 2006 18,2

cHardonnay      
 
Zeleno zlatavá barva, silná až opojná vůně tropického ovoce s medovými tony a plnou 
harmonickou chutí s projevy zeleného jablka a vlašských ořechů.   

CHA 1 Doležal Vilém Syrovice CHAR p.s. 18,2
CHA 2 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice CHAR  18,8
CHA 3 Matula Eduard Dambořice  CHAR  18,6
CHA 4 Hlaváček Jindřich Boršice CHAR p.s. 18,8
CHA 5 Brázdil Tomáš Boršice CHAR v.h. 18,9
CHA 6 Prokeš Zbyněk Horní Bojanovice CHAR v.h. 18,9
CHA 7 Stříbrný Zdeněk, Ing. Želešice CHAR v.h. 18,0
CHA 8 Buchtík Zdeněk, Ing. Boršice CHAR p.s. 18,6
cHa 9 spěvák ladislav velké Bílovice cHar  19,3

CHA 10 Žáček Pavel Moutnice CHAR p.s. 18,8
CHA 11 Dohnálek Alois Moutnice CHAR  18,6
CHA 12 Šťavík Tomáš Čejkovice CHAR  18,7
CHA 13 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice CHAR p.s. 18,7
CHA 14 Jambor Miroslav Mutěnice CHAR 2010 18,0
CHA 15 Povolná Jana Měnín  CHAR  18,4
CHA 16 Divácký + Kozák Dambořice  CHAR  18,6
CHA 17 Hanuš Vinařství Blučina CHAR p.s. 18,8
CHA 18 Vojtek Mojmír Znojmo  CHAR  18,2
CHA 19 Soukal Miloslav Ořechov CHAR p.s. 18,9
CHA 20 Šebesta František Lovčičky CHAR p.s. 2010 18,8
CHA 21 Konečný Vladimír Mutěnice CHAR  18,7
CHA 22 Dvořák Dalibor Kloboučky CHAR p.s. 18,0
CHA 23 Mikulica Zdeněk, ml. Kobylí CHAR p.s. 19,0
CHA 24 Husák Pavel Těšany CHAR  18,7
CHA 25 Holec Petr Dolní Dunajovice CHAR p.s. 19,0

sylvánské Zelené      
 
Stará dnes již málo rozšířená odrůda. Vína této odrůdy mají jemnou travnatou vůni. 
Později dosahují typického lahvového buketu s chutí plně extraktivní až pepřovitou. 

SZ 1 Tománek Petr Želešice SZ   18,6
SZ 2 Hanuš Vinařství Blučina SZ p.s.  18,9
SZ 3 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice SZ   18,6
SZ 4 Gross Jaroslav Cífer SZ  2010 18,7
sZ 5 Žmolík jiří Boršice sZ  2005 19,0
SZ 6 Prokeš Zbyněk Horní Bojanovice SZ v.h.  18,8

velTlínské Červené ranne

VČR 1 Hudeček Zdeněk, Ing. Lovčičky VČR   18,3
VČR 2 Hanzlíček Martin Ořechov VČR   18,4
VČR 3 Dobrovolný Jan Újezd u Brna VČR p.s.  18,3
VČR 4 Smištík Pavel Ořechov VČR   18,6
VČR 5 Rozsypal Jaroslav Lovčičky VČR kab.  18,8
VČR 6 Kyselka Václav Újezd u Brna VČR p.s.  18,4
VČR 7 Cupák Vítězslav Blučina VČR   18,6
VČR 8 Kolaja Petr Boršice VČR p.s.  17,8

osTaTní Bílá vína

OB 1 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice Aurelius 2009 18,3
OB 2 Richter Jiří Měnín  Aurelius  18,7
OB 3 Kulhánek František Bošovice Aurelius 2009 18,0



OB 4 Křivák Jaroslav Blatnice pod Sv. Ant. Děvín v.h. 18,8
OB 5 Heřmanský Jiří Lovčičky Děvín  18,2
OB 6 Měšťánek František Boršice Děvín p.s. 18,8
OB 7 Vranka Libor Boršice Kerner p.s. 18,9
OB 8 Zeman Vladimír Telnice Kerner  18,6
OB 9 Kratochvíl Viktor Dambořice  Hibernal  18,4
OB 10 Kubeš Stanislav, Ing.CSc. Blučina Hibernal 18,3
OB 11 Vojtek Mojmír Znojmo  Irsay Oliver  18,2
OB 12 Mahr František Znojmo  Irsay Oliver  18,5
OB 13 Mahr František Znojmo  Palava  18,8
oB 14 Burk václav Telnice palava p.s. 19,0
OB 15 Hadač Jaroslav Ořechov Palava p.s. 18,7
OB 16 Müller Josef Telnice Chorvat  18,8
OB 17 Hadač Jaroslav Ořechov Sieger  18,9
OB 18 Rusňák Milan Kobylí Ryzlink čer. p.s. 18,4
OB 19 Štibrániy František Cífer Dívčí hroz.  18,3

směs BílýcH vín

SB 1 Lukáš František Újezd u Brna SB  2010 18,5
SB 2 Lukáš František Újezd u Brna SB   18,4
SB 3 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna SB  2009 18,3
SB 4 Klement František Blučina SB   18,7
SB 5 Brokl Alois Blučina SB   18,2
SB 6 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna SB   18,3
SB 7 Mifek Antonín Měnín  SB   18,7
SB 8 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna Cabernet  18,8
SB 9 Prchal Jaroslav Měnín  SB   18,5
SB 10 Vojtek Mojmír Znojmo  Martinské  18,7
SB 11 Florián Jiří Újezd u Brna SB   18,6
SB 12 Fajtl Josef Mutěnice NG+SG  18,7
SB 13 Hudeček Vladimír Lovčičky NG+SG  18,3
SB 14 Horák Zbyněk Dambořice  NG+MT  18,6
SB 15 Hrubý Miroslav  Dambořice  NG+RV  18,8
sB 16 kratochvíl František sokolnice nG+rr  19,0
SB 17 Buchta Viktor Měnín  VZ+SG  18,7
SB 18 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice MM+VZ  18,6
SB 19 Šrámek Ladislav Tasovice VZ+RV+MM 18,8
SB 20 Zmrzlí Jitka + Pavel Blučina VZ+SZ  18,6
SB 21 Tichý Ladislav Dolní Dunajovice VZ+SG p.s. 18,8
SB 22 Birke Milan Lovčičky MT+RB p.s. 17,8
SB 23 Horák Josef Dambořice  MT+MM  18,7
SB 24 Horák Josef Dambořice  NG+MT  18,4
SB 25 Hudec Antonín Lovčičky NG+RB 2008 18,6
SB 26 Urban Jan Ořechov RB+SG  17,7
SB 27 Šrámek Ladislav Tasovice RV+TR p.s. 18,7
SB 28 Šimončík Otakar Dolní Dunajovice PA+VZ+MT  18,0
SB 29 Veverka Josef Boršice CHA+TR v.bob. 18,8

svaTovavřinecké      
 
Víno temně červené až rubínové barvy,vůní připomínající sušené švestky a povidla.

VA 1 Vranka Libor Boršice VA   18,5
VA 2 Joch Radek Dambořice  VA   18,7
VA 3 Kolaja Petr Boršice VA p.s.  18,9
VA 4 Puttner Vítězslav, Ing. Syrovice VA   18,1
VA 5 Spěvák Ladislav Velké Bílovice VA   18,9
VA 6 Kratochvíl Emerich Dambořice  VA   18,6
VA 7 Novotný Jiří Moutnice VA   18,8
VA 8 Šťavík Tomáš Čejkovice VA   18,0
VA 9 Zelinka Zdeněk Klobouky u Brna VA   18,5
VA 10 Skřápek Petr Hovorany VA p.s.  18,5
VA 11 Přikryl Josef Hovorany VA   18,6
VA 12 Richter Jiří Měnín  VA   18,4
VA 13 Kratochvíl František Sokolnice VA   18,5
VA 14 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VA  1997 18,8
VA 15 Radvan František Telnice VA   17,3
VA 16 Florián Miroslav Újezd u Brna VA   18,8
VA 17 Lukáš František Újezd u Brna VA   17,3
VA 18 Švehlík Zbyněk Telnice VA   18,0
VA 19 Sklenář Jiří Blučina VA   17,3
VA 20 Kopeček František Telnice VA   18,4
VA 21 Šenkýř Jan Blučina VA   18,3
VA 22 Krupa Marek Újezd u Brna VA   18,6
VA 23 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice VA   19,0
VA 24 Divácký + Kozák Dambořice  VA - Bar 2010 18,7
VA 25 Rozsypal Jaroslav Lovčičky VA   18,2
VA 26 Soukal Jarmil Unkovice VA   19,0
VA 27 Konečný Vladimír Mutěnice VA   18,3
VA 28 Poláček František Žatčany VA   18,5
VA 29 Hytych Jan Telnice VA   18,6
va 30 pauliček stanislav ořechov va   19,2
VA 31 Hrdlička Miloslav Žatčany VA p.s.  17,9
VA 32 Gratcl Vítězslav Telnice VA   18,4
VA 33 Kalvoda Bohuslav Lovčičky VA   18,4
VA 34 Mareš Vojtěch Měnín  VA   18,7
VA 35 Rusňák Milan Kobylí VA   18,6
VA 36 Štibrániy František Cífer VA   18,7
VA 37 Krajčovič Peter Cífer VA   17,8
VA 38 Pálková Hana Mařatice  VA   18,4
VA 39 Zembol Libor Vésky VA   18,4
VA 40 Krupa Marek Újezd u Brna VA rose  18,3
VA 41 Švihálek Břetislav Blučina VA rose  18,7
VA 42 Rozek Jan Šanov  VA rose 2010 18,1
VA 43 Plíhalová Ivana Telnice VA   18,2
VA 44 Plíhal Zdeněk Telnice VA   18,0



VA 45 Burk Václav Telnice VA   18,5
VA 46 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice VA   18,9
VA 47 Sklenář Petr Telnice VA   18,7
VA 48 Zlámál Jaroslav Břeclav  VA p.s.  18,8

Frankovka      
 
Víno světle červené až ohnivé barvy s vůní višní a jádra peckovin. Mladá vína bývají 
tvrdší ale plná. Velmi vhodné k archivaci.

FR 1 Konečný Martin Hovorany FR   18,7
FR 2 Bláha Petr Vacenovice FR   18,1
FR 3 Růžička Jan Brno-Chrlice FR   17,8
FR 4 Roznos Jaroslav Borkovany FR   18,0
FR 5 Spáčil Oldřich, Ing. Syrovice FR  2010 18,7
FR 6 Hudeček Vladimír Lovčičky FR   17,8
FR 7 Baxant Vladislav Měnín  FR   18,9
FR 8 Zmrzlí Jitka + Pavel Blučina FR   18,4
FR 9 Sklenář Petr Telnice FR   18,0
Fr 10 šťastný jiří Blučina Fr  2007 19,0
FR 11 Baxant Vladislav Měnín  FR  2009 17,6
FR 12 Kelbl Vladimír Žabčice FR p.s.  18,7
FR 13 Otáhal Antonín Kobylí FR   18,4
FR 14 Šíbl Rudolf Kobylí FR p.s.  18,8
FR 15 Prchal Ludvík Blučina FR p.s.  18,4
FR 16 Káňa Svatopluk Blučina FR   18,7
FR 17 Mareček Jiří Bořetice FR   17,5
Fr 18 mareček František kobylí Fr   19,0
FR 19 Mahr František Znojmo  FR   18,3
FR 20 Slovák Ľudovít Cífer FR  2009 18,7
FR 21 Svoboda Vít Kobylí FR rose  18,8
Fr 22 stejskal jaroslav, ing. Brno-město Fr rose p.s. 19,0
FR 23 Káňa Svatopluk Blučina FR rose  18,4
FR 24 Divácký Pavel Dambořice  FR rose  18,3
FR 25 Mahr František Znojmo  FR rose  18,7
FR 26 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice FR rose 2010 18,6
FR 27 Šťavík Tomáš Čejkovice FR rose  18,9
FR 28 Suchánek Oto Syrovice FR rose  18,5
FR 29 Frýbort Tomáš Boršice FR rose p.s. 18,4
FR 30 Svobodovi J + R Blučina FR rose p.s. 18,7

andré
       
Víno vysoké červené barvy, plné extraktivní chuti.Blíží se typu jižních červených vín. 
Kříženec Frankovky a Svatovavřiveckého.

AN 1 Baxant Vladislav Měnín  AN  2010 18,4
AN 2 Peška Luděk Ořechov AN   18,4

AN 3 Kosík Jindřich Lovčičky AN   18,2
an 4 špíšek j+m Brno-město an  2008 19,2
AN 5 Ryšavý Jan Telnice AN  2010 18,8
AN 6 Ryšavý Jan Telnice AN  2009 19,0
an 7 Hajda František Blučina an   19,0
AN 8 Sklenář Petr Telnice AN  2010 18,9
AN 9 Hnídák Miroslav Kobylí AN   18,6
AN 10 Šíbl Rudolf Kobylí AN p.s.  18,7
AN 11 Mareček František Kobylí AN   18,8
AN 12 Brdečko Petr Kobylí AN   18,4
AN 13 Hořava Pavel Dambořice  AN rose  18,5
AN 14 Hajda František Blučina AN+ZW rose 18,1
AN 15 Binek Vladimír Dolní Dunajovice AN   18,8

ZWeiGelTreBe      
 
Víno ohnivě červené barvy s výraznou tříslovinkou, zráním nabývá příjemných harmo-
nických vlastností. Rakouský kříženec Svatovavřineckého a Frankovky.

ZW 1 Schoř Jan Syrovice ZW   18,5
ZW 2 Buriánek Martin Bučovice ZW   18,6
ZW 3 Kramář Pavel Dambořice  ZW   18,6
ZW 4 Železný Jiří Viničné Šumice ZW   18,7
ZW 5 Kratochvíl Václav Dambořice  ZW   18,7
ZW 6 Mička Pavel Dambořice  ZW   18,8
ZW 7 Schoř Jan Syrovice ZW   18,5
ZW 8 Dvořáček Dalibor Kloboučky ZW   18,4
ZW 9 Malenovský Václav Bučovice ZW   18,8
ZW 10 Bánovský antonín Boršice ZW p.s.  19,0
ZW 11 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice ZW   18,8
ZW 12 Šoustal Milan, Ing. Syrovice ZW p.s.  18,8
ZW 13 Ryšavý Jan Telnice ZW   18,6
ZW 14 Ryšavý Jan Telnice ZW  2009 18,8
ZW 15 Dohnálek Alois Moutnice ZW   18,8
ZW 16 Žáček Stanislav Moutnice ZW  2009 18,9
ZW 17 Přikryl Josef Hovorany ZW   18,4
ZW 18 Soukal Jarmil Unkovice ZW   18,8
ZW 19 Sklenář Petr Telnice ZW   18,6
ZW 20 Pěček Jan Újezd u Brna ZW   18,8
ZW 21 Šťastný Vinařství Blučina ZW p.s.  18,7
ZW 22 Klášterní Rajhradské Rajhrad ZW p.s.  18,9
ZW 23 Soukal Miloslav Ořechov ZW   18,5
ZW 24 Hadač Jaroslav Ořechov ZW   18,1
ZW 25 Husák Pavel, ml. Těšany ZW  2010 18,8
ZW 26 Rusňák Kamil Kobylí ZW   18,7
ZW 27 Hnídák Miroslav Kobylí ZW   18,5
ZW 28 Havelka Karel, Ing. Mutěnice ZW rose p.s. 18,7
ZW 29 Kořínek Jan Brno-Chrlice ZW rose  18,7



ZW 30 Tetera Radim Těmice ZW rose p.s. 18,7
ZW 31 Matula Eduard Dambořice  ZW rose  18,7
ZW 32 Kratochvíl Viktor Dambořice  ZW rose kab. 18,4
ZW 33 Řiháček František Viničné Šumice ZW rose  18,5
ZW 34 Karlík Aleš Hovorany ZW rose p.s. 18,8
ZW 35 Ryšavý František Moutnice ZW rose  18,7
ZW 36 Rusňák Kamil Kobylí ZW rose  18,7
ZW 37 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice ZW   18,8
ZW 38 Kučera Vojtěch Blučina ZW  2010 18,0

modrý porTuGal      
 
Barva rubínová, vůně jemně květinová. Chuť osvěžující a jemně aromatická.Velice 
příjemná vína ve spojení s Fankovkou a Vavřincem.

po 1 Havelka karel, ing. mutěnice po   19,3
PO 2 Klášterní Rajhradské Rajhrad PO   18,7
PO 3 Vojtek Mojmír Znojmo  PO   18,3
PO 4 Divácký Pavel Dambořice  PO   18,8
PO 5 Hajda František Blučina PO   18,2
PO 6 Stejskal Jaroslav, Ing. Brno-město PO   18,6
PO 7 Mahr František Znojmo  PO   18,2
PO 8 Franta Josef Boršice PO   18,9
PO 9 Otáhal Antonín Kobylí PO   18,8
PO 10 Bařina Stanislav Kobylí PO   18,3
PO 11 Skřápek Petr Hovorany PO kab.  18,3

caBerneT sauviGnon      
 
Země původu Francie. Harmonické víno s nezaměnitelným buketem černého rybízu a 
ostružin. Výrazná extraktivní chuť cabernetového charakteru.

CS 1 Hytych Jaroslav Měnín  CASAV  18,3
CS 2 Kopeček František  Měnín  CASAV  18,3
CS 3 Švihálek Břetislav Blučina CASAV  18,8
CS 4 Randula Pavel Brno-město CASAV  18,3
cs 5 Bártl pavel Blučina casav 2003 19,1
CS 6 Hrubý Miroslav  Dambořice  CASAV  17,5
CS 7 Procházka Jiří Hovorany CASAV  18,1
CS 8 Mahr František Znojmo  CASAV  18,9
CS 9 Ševela Libor Hovorany CASAV p.s. 18,8
CS 10 Petržela Petr Bučovice CASAV p.s. 17,7
CS 11 Balga František Tvrdonice  CASAV 2010 17,6

caBerneT moravia      
 
Země původu Morava,kříženec Cabernet Franc a Zweigeltrebe.Víno je kvalitní,tmavé 
barvy s jemným cabernetovým aroma.

CM 1 Vojtek Mojmír Znojmo  CAMOR  18,4
CM 2 Melo Václav Měnín  CAMOR 2010 18,4
CM 3 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice CAMOR  18,6
CM 4 Kubeš Stanislav, Ing.CSc. Blučina CAMOR 18,3
CM 5 Konečný Vladimír Mutěnice CAMOR  17,8
CM 6 Zpěvák Pavel Přísnotice CAMOR-klaret 18,8
CM 7 Malenovský Václav Bučovice CAMOR  18,5
CM 8 Mikulica Zdeněk, ml. Kobylí CAMOR kab. 18,7
cm 9 Bártl josef Brno-chrlice camor p.s. 2009 18,9
CM 10 Job Vlastimil Brno-Ivanovice CAMOR p.s. 18,5
CM 11 Moravčík Vladislav Horní Věstonice CM+AN+VA rose 18,7
CM 12 Kalužík Ludvík  CAMOR p.s. 18,7

rulandské modré      
 
Plné víno lahodné chuti s cihlovým odstínem, jemnou vůní a svěžími kyselinkami. Zrá-
ním v lahvi se objevují jemné mandlové tóny.    

RM 1 Stodůlka Miroslav Boršice RM   17,5
RM 2 Mahr František Znojmo  RM   18,4
RM 3 Melo Václav Měnín  RM  2010 18,7
RM 4 Hunkes Bohumil, MVDr. Brno-Chrlice RM v.h.  18,3
RM 5 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice RM p.s.  18,7
RM 6 Spěvák Ladislav Velké Bílovice RM klaret  18,8
RM 7 Hnídák Miroslav Kobylí RM rose  18,5

dornFelder     

Vznikl křížením odrůd Helfensteiner a Heroldrebe. Víno je výborné kvality, tmavočerve-
né barvy, jemně aromatické vůně a harmonické chuti.    

DF 1 Kramář Pavel Dambořice  Dollfender  18,5
DF 2 Železný Jiří Viničné Šumice Dollfender  18,6
DF 3 Svoboda Pavel, Ing. Boršice Dollfender kab. 18,7
dF 4 smištík pavel ořechov dollfender  19,0
DF 5 Urban Jan Ořechov Dollfender  18,3
DF 6 Gebauer Zdeněk Měnín  Dollfender  17,8
DF 7 Rod.vinařství Varmuža Kobylí Dollfender v.h. 18,8

osTaTní Červená vína     

OČ 1 Milota Radek Borkovany Merlot v.h. 18,8
OČ 2 Svoboda Vít Kobylí Merlot  18,9
OČ 3 Kopřiva Pavel Měnín  Merlot p.s. 18,6



CM 12 Kalužík Ludvík  CAMOR  p.s. 18,7

  BlaTnice pod svaTým anTonínkem

RR 30 Křivák Jaroslav Blatnice pod Sv. Ant. RR p.s. 19,0
OB 4 Křivák Jaroslav Blatnice pod Sv. Ant. Děvín v.h. 18,8

  BluČina

RV 13 Blučina a.s. Sklep Blučina RV   18,7
RV 14 Faltus Jiří Blučina RV   18,0
RR 7 Hrnčířová Miroslava, Ing. Blučina RR   18,2
RR 14 Brabec Josef, ml. Blučina RR   18,4
RR 15 Hanuš Vinařství Blučina RR p.s.  18,9
NB 11 Cupák Vítězslav Blučina NB   18,7
NB 12 Svobodovi J + R Blučina NB   18,6
NB 14 Duchoň Jan Blučina NB   18,6
VZ 7 Odehnal Vladislav Blučina VZ   18,4
VZ 15 Hrnčířová Miroslava, Ing. Blučina VZ   18,8
VZ 26 Šťastný Jiří Blučina VZ   18,6
VZ 27 Duchoň Jan Blučina VZ   18,7
VZ 34 Prchal Ludvík Blučina VZ p.s.  18,9
VZ 36 Svoboda Jiří Blučina VZ   18,4
RB 19 Švihálek Břetislav Blučina RB   18,6
RB 20 Brabec Josef, ml. Blučina RB   18,4
RŠ 7 Zmrzlí Jitka + Pavel Blučina RŠ p.s. 2009 18,9
RŠ 11 Šťastný Vinařství Blučina RŠ  1999 19,1
MT 9 Odehnal Vladislav Blučina MT   18,1
MT 28 Sklenář Jiř Blučina MT   18,2
MT 29 Prchal Ludvík Blučina MT p.s.  18,8
SG 10 Švihálek Břetislav Blučina SVG   17,9
TR 3 Hanuš Vinařství Blučina TR   18,3
CHA 17 Hanuš Vinařství Blučina CHAR p.s.  18,8
SZ 2 Hanuš Vinařství Blučina SZ p.s.  18,9
OB 10 Kubeš Stanislav, Ing.CSc. Blučina Hibernal   18,3
SB 4 Klement František Blučina SB   18,7
SB 5 Brokl Alois Blučina SB   18,2
SB 20 Zmrzlí Jitka + Pavel Blučina VZ+SZ   18,6
VA 19 Sklenář Jiř Blučina VA   17,3
VA 21 Šenkýř Jan Blučina VA   18,3
VA 41 Švihálek Břetislav Blučina VA rose   18,7
FR 8 Zmrzlí Jitka + Pavel Blučina FR   18,4
FR 10 Šťastný Jiří Blučina FR  2007 19,0
FR 15 Prchal Ludvík Blučina FR p.s.  18,4
FR 16 Káňa Svatopluk Blučina FR   18,7

OČ 4 Svobodovi J + R Blučina Blauburger  18,6
oČ 5 křížová eliška viničné šumice Blauburger p.s. 2010 19,0
OČ 6 Vymazal Alois Viničné Šumice AGRI p.s. 2009 18,1
OČ 7 Povolný Jiří Měnín  Raboso rosé 18,2
OČ 8 Baran Marian Cífer Dunaj 2010 18,4
OČ 9 Baran Marian Cífer Dunaj  18,8
OČ 10 Divácký + Kozák Dambořice  Nitra   18,9
OČ 11 Šťastný Vinařství Blučina PEGENT p.s. 18,3

směs Červená     

SČ 1 Kučera Michal Sokolnice SČ   18,5
SČ 2 Klement František Blučina SČ   18,3
SČ 3 Svobodovi J + R Blučina SČ   18,6
SČ 4 Lukáš František Újezd u Brna SČ   17,8
SČ 5 Dvořák Jiří Měnín  SČ   17,3
SČ 6 Bubla Jaroslav Lovčičky SČ   18,4
SČ 7 Sabáček Marek Vacenovice SČ   18,4
SČ 8 Bařina Stanislav Kobylí SČ   18,5
SČ 9 Mayer František Dambořice  SČ   18,9
SČ 10 Odehnal Vladislav Blučina SČ   17,9
SČ 11 Heřmanský Jiří Lovčičky SČ klaret  17,9
SČ 12 Šenkýř Jan Blučina SČ rose  17,9
SČ 13 Grepl Milan Újezd u Brna SČ rose  18,7
SČ 14 Kubeš Stanislav, Ing.CSc. Blučina SČ rose 18,6
SČ 15 Hložek Oldřich Měnín  VA+FR  18,8
SČ 16 Rusňák Milan Kobylí VA+PO  18,5
SČ 17 Jambor Miroslav Mutěnice VA+PO  18,4
SČ 18 Rod.vinařství Varmuža Kobylí FR+PO p.s. 18,6
SČ 19 Randula Pavel Brno-město FR+PO  18,4
SČ 20 Hytych Jaroslav Měnín  VA+FR  18,0
SČ 21 Horák Zbyněk Dambořice  FR+PO  17,7
SČ 22 Horák Josef Dambořice  FR+PO  18,1
SČ 23 Rozprým Josef Újezd u Brna VA+PO  18,4
SČ 24 Nečas Josef Bošovice PO+ZW  18,0
SČ 25 Kosík Jindřich Lovčičky RM+AN  18,5
SČ 26 Mareček David Bučovice AN+ZW  18,9
sČ 27 micheller marian Telnice ZW+va  19,2

BODOVáNí PODLE OBCí



FR 23 Káňa Svatopluk Blučina FR rose   18,4
FR 30 Svobodovi J + R Blučina FR rose p.s.  18,7
AN 7 Hajda František Blučina AN   19,0
AN 14 Hajda František Blučina AN+ZW rose  18,1
ZW 21 Šťastný Vinařství Blučina ZW p.s.  18,7
ZW 38 Kučera Vojtěch Blučina ZW  2010 18,0
PO 5 Hajda František Blučina PO   18,2
CS 3 Švihálek Břetislav Blučina CASAV   18,8
CS 5 Bártl Pavel Blučina CASAV  2003 19,1
CM 4 Kubeš Stanislav, Ing.CSc. Blučina CAMOR   18,3
OČ 4 Svobodovi J + R Blučina Blauburger   18,6
OČ 11 Šťastný Vinařství Blučina PEGENT p.s.  18,3
SČ 2 Klement František Blučina SČ   18,3
SČ 3 Svobodovi J + R Blučina SČ   18,6
SČ 10 Odehnal Vladislav Blučina SČ   17,9
SČ 12 Šenkýř Jan Blučina SČ rose   17,9
SČ 14 Kubeš Stanislav, Ing.CSc. Blučina SČ rose   18,6
VČR 7 Cupák Vítězslav Blučina VČR   18,6

  Borkovany

RV 7 Roznos Jaroslav Borkovany RV   18,7
RR 1 Novák Josef Borkovany RR p.s. 2010 19,2
VZ 17 Langr Josef Borkovany VZ   18,2
SG 3 Novák Josef Borkovany SVG v.h.  19,0
FR 4 Roznos Jaroslav Borkovany FR   18,0
OČ 1 Milota Radek Borkovany Merlot v.h.  18,8

  Boršice

RV 2 Borýsek Vit, Ing. Boršice RV   18,9
RR 11 Vranka Libor Boršice RR  2008 18,6
VZ 3 Durnik Vladimír Boršice VZ p.s. 2008 19,0
RŠ 2 Vranka Libor Boršice RŠ   18,8
MT 5 Doložílek Radek Boršice MT p.s.  18,4
MT 6 Kořínek Horymír Boršice MT  2010 18,3
SG 6 Kočenda Petr Boršice SVG v.h.  19,0
TR 1 Hlaváček Jaromír Boršice TR p.s.  18,9
CHA 4 Hlaváček Jindřich Boršice CHAR p.s.  18,8
CHA 5 Brázdil Tomáš Boršice CHAR v.h.  18,9
CHA 8 Buchtík Zdeněk, Ing. Boršice CHAR p.s.  18,6
SZ 5 Žmolík Jiří Boršice SZ  2005 19,0
OB 6 Měšťánek František Boršice Děvín p.s.  18,8
OB 7 Vranka Libor Boršice Kerner p.s.  18,9
SB 29 Veverka Josef Boršice CHA+TR v.bob.  18,8
VA 1 Vranka Libor Boršice VA   18,5
VA 3 Kolaja Petr Boršice VA p.s.  18,9
FR 29 Frýbort Tomáš Boršice FR rose p.s.  18,4

ZW 10 Bánovský Antonín Boršice ZW p.s.  19,0
PO 8 Franta Josef Boršice PO   18,9
RM 1 Stodůlka Miroslav Boršice RM   17,5
DF 3 Svoboda Pavel, Ing. Boršice Dollfender kab.  18,7
VČR 8 Kolaja Petr Boršice VČR p.s.  17,8

  BořeTice

MT 38 Mareček Jiří Bořetice MT   16,9
FR 17 Mareček Jiří Bořetice FR   17,5

  Bošovice

NB 26 Nečas Josef Bošovice NB   18,4
VZ 43 Vidlák Rostislav Bošovice VZ   19,0
MT 22 Filla Josef Bošovice MT   18,3
MT 23 Vidlák Rostislav Bošovice MT   18,5
OB 3 Kulhánek František Bošovice Aurelius  2009 18,0
SČ 24 Nečas Josef Bošovice PO+ZW   18,0

  Brno-cHrlice

RV 4 Hunkes Jiří, Ing. Brno-Chrlice RV  2010 18,4
RV 5 Kořínek Jan Brno-Chrlice RV   18,9
RR 6 Lacka Josef + Petr Brno-Chrlice RR p.s.  18,6
RR 25 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice RR p.s.  18,2
VZ 2 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice VZ   18,9
VZ 11 Růžička Jan Brno-Chrlice VZ   18,6
VZ 12 Kaplan Jan, Mgr. Brno-Chrlice VZ   18,8
RB 1 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice RB p.s.  18,7
RB 2 Hunkes Jaroslav Brno-Chrlice RB p.s. 2010 18,6
RB 4 Kaplan Jan, Mgr. Brno-Chrlice RB v.h. 2008 19,3
RB 7 Lacka Josef + Petr Brno-Chrlice RB   18,7
RŠ 3 Hunkes Jaroslav Brno-Chrlice RŠ p.s.  18,7
RŠ 4 Hunkes Bohumil, MVDr. Brno-Chrlice RŠ p.s.  18,9
RŠ 5 Hunkes Jiří, Ing. Brno-Chrlice RŠ p.s. 2010 18,6
RŠ 6 Bártl Josef Brno-Chrlice RŠ v.h. 2010 18,7
MT 2 Kaplan Jan, Mgr. Brno-Chrlice MT   18,9
SG 12 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice SVG p.s.  17,8
TR 2 Hunkes Jiří, Ing. Brno-Chrlice TR   19,0
TR 4 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice TR p.s.  18,8
CHA 2 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice CHAR   18,8
CHA 13 Pavlásek Stanislav Brno-Chrlice CHAR p.s.  18,7
FR 3 Růžička Jan Brno-Chrlice FR   17,8
ZW 29 Kořínek Jan Brno-Chrlice ZW  rose  18,7
CM 9 Bártl Josef Brno-Chrlice CAMOR p.s. 2009 18,9
RM 4 Hunkes Bohumil, MVDr. Brno-Chrlice RM v.h.  18,3
RM 5 Němcovi Josef a Tomáš Brno-Chrlice RM p.s.  18,7



  Brno-ivanovice

CM 10 Job Vlastimil Brno-Ivanovice CAMOR p.s.  18,5

  Brno-měsTo

RV 10 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město RV  1988 19,0
RR 16 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město RR  1996 17,9
VZ 28 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ p.s. 2002 19,1
VZ 29 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  2000 18,9
VZ 30 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  1999 18,8
VZ 31 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  1998 18,8
VZ 32 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VZ  1996 18,8
RB 26 Stejskal Jaroslav, Ing. Brno-město RB p.s.  18,5
RŠ 12 Stejskal Jaroslav, Ing. Brno-město RŠ   19,2
VA 14 Sopouch Jaroslav, Ing. Brno-město VA  1997 18,8
FR 22 Stejskal Jaroslav, Ing. Brno-město FR rose p.s.  19,0
AN 4 Špíšek J+M Brno-město AN  2008 19,2
PO 6 Stejskal Jaroslav, Ing. Brno-město PO   18,6
CS 4 Randula Pavel Brno-město CASAV   18,3
SČ 19 Randula Pavel Brno-město FR+PO   18,4

  Břeclav

VA 48 Zlámál Jaroslav Břeclav  VA p.s.  18,8

  BuČovice 

RV 6 Doležal František Bučovice RV  2010 18,0
RR 8 Malenovský Václav Bučovice RR p.s.  18,0
NB 2 Ševčík Miroslav Bučovice NB   18,4
RB 11 Petržela Petr Bučovice RB   18,4
MT 16 Buriánek Martin Bučovice MT p.s.  18,5
MT 17 Doležal František Bučovice MT   18,6
SG 4 Doležal František Bučovice SVG  2010 18,2
ZW 2 Buriánek Martin Bučovice ZW   18,6
ZW 9 Malenovský Václav Bučovice ZW   18,8
CS 10 Petržela Petr Bučovice CASAV p.s.  17,7
CM 7 Malenovský Václav Bučovice CAMOR   18,5
SČ 26 Mareček David Bučovice AN+ZW   18,9

  cíFer - slovensko

RR 26 Slovák Ľudovít Cífer - Slovensko RR   18,6
SZ 4 Gross Jaroslav Cífer - Slovensko SZ  2010 18,7
OB 19 Štibrániy František Cífer - Slovensko Dívčí hroz.   18,3
VA 36 Štibrániy František Cífer - Slovensko VA   18,7
VA 37 Krajčovič Peter Cífer - Slovensko VA   17,8

FR 20 Slovák Ľudovít Cífer - Slovensko FR  2009 18,7
OČ 8 Baran Marian Cífer - Slovensko Dunaj  2010 18,4
OČ 9 Baran Marian Cífer - Slovensko Dunaj   18,8

  Čejkovice

SG 2 Šťavík Tomáš Čejkovice SVG   18,9
CHA 12 Šťavík Tomáš Čejkovice CHAR   18,7
VA 8 Šťavík Tomáš Čejkovice VA   18,0
FR 27 Šťavík Tomáš Čejkovice FR rose   18,9

  damBořice

RV 1 Pavlů Jiří Dambořice  RV   19,2
RR 9 Kolmačka Jaroslav Dambořice  RR   18,4
NB 5 Kratochvíl Václav Dambořice  NB   18,4
NB 6 Hořava Pavel Dambořice  NB   18,9
NB 8 Kramář Vavřin Dambořice  NB   18,0
VZ 1 Kratochvíl Emerich Dambořice  VZ   18,8
VZ 8 Matula Eduard Dambořice  VZ   18,9
RB 3 Kramář Vavřin Dambořice  RB   18,6
RB 6 Joch Radek Dambořice  RB p.s.  18,8
MT 3 Pavlů Jiří Dambořice  MT   18,6
MT 4 Mička Pavel Dambořice  MT   18,5
CHA 3 Matula Eduard Dambořice  CHAR   18,6
CHA 16 Divácký + Kozák Dambořice  CHAR   18,6
OB 9 Kratochvíl Viktor Dambořice  Hibernal   18,4
SB 14 Horák Zbyněk Dambořice  NG+MT   18,6
SB 15 Hrubý Miroslav  Dambořice  NG+RV   18,8
SB 23 Horák Josef Dambořice  MT+MM   18,7
SB 24 Horák Josef Dambořice  NG+MT   18,4
VA 2 Joch Radek Dambořice  VA   18,7
VA 6 Kratochvíl Emerich Dambořice  VA   18,6
VA 24 Divácký + Kozák Dambořice  VA - Bar  2010 18,7
FR 24 Divácký Pavel Dambořice  FR rose   18,3
AN 13 Hořava Pavel Dambořice  AN rose   18,5
ZW 3 Kramář Pavel Dambořice  ZW   18,6
ZW 5 Kratochvíl Václav Dambořice  ZW   18,7
ZW 6 Mička Pavel Dambořice  ZW   18,8
ZW 31 Matula Eduard Dambořice  ZW rose   18,7
ZW 32 Kratochvíl Viktor Dambořice  ZW rose kab.  18,4
PO 4 Divácký Pavel Dambořice  PO   18,8
CS 6 Hrubý Miroslav  Dambořice  CASAV   17,5
DF 1 Kramář Pavel Dambořice  Dollfender   18,5
OČ 10 Divácký Kozák+ Dambořice  Nitra   18,9
SČ 9 Mayer František Dambořice  SČ   18,9
SČ 21 Horák Zbyněk Dambořice  FR+PO   17,7
SČ 22 Horák Josef Dambořice  FR+PO   18,1



  dolní dunajovice

RV 21 Binek Vladimír Dolní Dunajovice RV   19,0
RV 22 Šimončík Otakar Dolní Dunajovice RV p.s.  18,8
RV 23 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice RV   18,6
RR 31 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice RR p.s.  18,3
VZ 54 Binek Vladimír Dolní Dunajovice VZ   18,6
VZ 55 Šimončík Otakar Dolní Dunajovice VZ p.s.  18,3
CHA 25 Holec Petr Dolní Dunajovice CHAR p.s.  19,0
SZ 3 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice SZ   18,6
SB 21 Tichý Ladislav Dolní Dunajovice VZ+SGp.s.  18,8
SB 28 Šimončík Otakar Dolní Dunajovice PA+VZ+MT  18,0
VA 46 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice VA   18,9
AN 15 Binek Vladimír Dolní Dunajovice AN   18,8
ZW 37 Cupal Zdeněk Dolní Dunajovice ZW   18,8

  Hajany

VZ 9 Urban Jaroslav Hajany VZ   18,6

  Horní Bojanovice

SG 5 Prokeš Zbyněk Horní Bojanovice SVG v.h.  18,0
CHA 6 Prokeš Zbyněk Horní Bojanovice CHAR v.h.  18,9
SZ 6 Prokeš Zbyněk Horní Bojanovice SZ v.h.  18,8

  Horní věsTonice

RV 3 Moravčík Vladislav Horní Věstonice RV p.s.  19,0
NB 3 Moravčík Vladislav Horní Věstonice NB v.h.  18,6
CM 11 Moravčík Vladislav Horní Věstonice CM+AN+VA rose  18,7

  HosTěrádky-rešov

VZ 21 Martinásek Miroslav Hostěrádky-Rešov VZ p.s. 2010 18,9
RŠ 14 Martinásek Miroslav Hostěrádky-Rešov RŠ p.s. 2006 19,0

  Hovorany

RV 8 Konečný Martin Hovorany RV kab.  18,4
RR 3 Procházka Jiří Hovorany RR   18,2
RR 4 Ševela Pavel, Mgr. Hovorany RR   18,2
RR 10 Konečný Martin Hovorany RR p.s.  18,6
NB 4 Ševela Libor Hovorany NB   18,9
VZ 18 Skřápek Petr Hovorany VZ   18,1
RB 24 Karlík Aleš Hovorany RB p.s.  18,6
RŠ 1 Ševela Libor Hovorany RŠ v.h.  18,2
MM 7 Přikryl Josef Hovorany MM   18,6

SG 1 Ševela Pavel, Mgr. Hovorany SVG   18,9
VA 10 Skřápek Petr Hovorany VA p.s.  18,5
VA 11 Přikryl Josef Hovorany VA   18,6
FR 1 Konečný Martin Hovorany FR   18,7
ZW 17 Přikryl Josef Hovorany ZW   18,4
ZW 34 Karlík Aleš Hovorany ZW rose p.s.  18,8
PO 11 Skřápek Petr Hovorany PO kab.  18,3
CS 7 Procházka Jiří Hovorany CASAV   18,1
CS 9 Ševela Libor Hovorany CASAV p.s.  18,8

  kloBouČky

CHA 22 Dvořák Dalibor Kloboučky CHAR p.s.  18,0
ZW 8 Dvořák Dalibor Kloboučky ZW   18,4

  kloBouky u Brna

VA 9 Zelinka Zdeněk Klobouky u Brna VA   18,5

  koBylí

RV 18 Rusňákovi Vinařství Kobylí RV   18,4
RR 27 Brdečko Petr Kobylí RR   18,2
NB 27 Otáhalová Ladislava Kobylí NB   18,4
VZ 46 Rusňákovi Vinařství Kobylí VZ p.s.  18,6
VZ 47 Brdečko Petr Kobylí VZ   18,4
VZ 49 Otáhalová Ladislava Kobylí VZ   17,4
RŠ 18 Rusňák Milan Kobylí RŠ   18,5
MT 37 Mikulica Zdeněk, ml. Kobylí MT p.s.  18,3
TR 6 Svoboda Vít Kobylí TR   18,8
CHA 23 Mikulica Zdeněk, ml. Kobylí CHAR p.s.  19,0
OB 18 Rusňák Milan Kobylí Ryzlink čer. p.s. 18,4
VA 35 Rusňák Milan Kobylí VA   18,6
FR 13 Otáhal Antonín Kobylí FR   18,4
FR 14 Šíbl Rudolf Kobylí FR p.s.  18,8
FR 18 Mareček František Kobylí FR   19,0
FR 21 Svoboda Vít Kobylí FR rose   18,8
AN 9 Hnídák Miroslav Kobylí AN   18,6
AN 10 Šíbl Rudolf Kobylí AN p.s.  18,7
AN 11 Mareček František Kobylí AN   18,8
AN 12 Brdečko Petr Kobylí AN   18,4
ZW 26 Rusňák Kamil Kobylí ZW   18,7
ZW 27 Hnídák Miroslav Kobylí ZW   18,5
ZW 36 Rusňák Kamil Kobylí ZW rose   18,7
PO 9 Otáhal Antonín Kobylí PO   18,8
PO 10 Bařina Stanislav Kobylí PO   18,3
CM 8 Mikulica Zdeněk, ml. Kobylí CAMOR kab.  18,7
RM 7 Hnídák Miroslav Kobylí RM rose   18,5



DF 7 Rod.vinařství Varmuža Kobylí Dollfender v.h.  18,8
OČ 2 Svoboda Vít Kobylí Merlot   18,9
SČ 8 Bařina Stanislav Kobylí SČ   18,5
SČ 16 Rusňák Milan Kobylí VA+PO   18,5
SČ 18 Rod.vinařství Varmuža Kobylí FR+PO p.s.  18,6

  kuřim

RR 18 Potůček Marek Kuřim RR   18,0

  lovČiČky

RV 15 Hudeček Zdeněk, Ing. Lovčičky RV   18,0
RR 20 Birke Milan Lovčičky RR   18,8
NB 19 Hudeček Vladimír Lovčičky NB   18,9
VZ 41 Rozsypal Jaroslav Lovčičky VZ kab.  18,6
RB 13 Svoboda Luděk Lovčičky RB   18,6
MT 25 Bubla Jaroslav Lovčičky MT   18,0
MT 26 Hudec Antonín Lovčičky MT   18,4
MT 27 Svoboda Luděk Lovčičky MT   18,6
MT 34 Kalvoda Bohuslav Lovčičky MT   18,8
MM 5 Šebesta František Lovčičky MM p.s.  18,2
CHA 20 Šebesta František Lovčičky CHAR p.s. 2010 18,8
OB 5 Heřmanský Jiří Lovčičky Děvín   18,2
SB 13 Hudeček Vladimír Lovčičky NG+SG   18,3
SB 22 Birke Milan Lovčičky MT+RB p.s.  17,8
SB 25 Hudec Antonín Lovčičky NG+RB  2008 18,6
VA 25 Rozsypal Jaroslav Lovčičky VA   18,2
VA 33 Kalvoda Bohuslav Lovčičky VA   18,4
FR 6 Hudeček Vladimír Lovčičky FR   17,8
AN 3 Kosík Jindřich Lovčičky AN   18,2
SČ 6 Bubla Jaroslav Lovčičky SČ   18,4
SČ 11 Heřmanský Jiří Lovčičky SČ klaret   17,9
SČ 25 Kosík Jindřich Lovčičky RM+AN   18,5
VČR 1 Hudeček Zdeněk, Ing. Lovčičky VČR   18,3
VČR 5 Rozsypal Jaroslav Lovčičky VČR kab.  18,8

  mařaTice

MM 8 Pálková Hana Mařatice  MM   17,9
VA 38 Pálková Hana Mařatice  VA   18,4

  měnín

RR 13 Kopřiva Pavel Měnín  RR p.s.  17,6
NB 23 Mareš Vojtěch Měnín  NB   18,1
VZ 22 Povolný Jiří Měnín  VZ   18,9
VZ 23 Gebauer Zdeněk Měnín  VZ   17,8

SG 11 Melo Václav Měnín  SVG  2008 17,8
SG 13 Buchtová Marie Měnín  SVG   17,9
TR 7 Melo Václav Měnín  TR  2010 18,1
TR 8 Kopeček František  Měnín  TR   18,2
CHA 15 Povolná Jana Měnín  CHAR   18,4
OB 2 Richter Jiří Měnín  Aurelius   18,7
SB 7 Mifek Antonín Měnín  SB   18,7
SB 9 Prchal Jaroslav Měnín  SB   18,5
SB 17 Buchta Viktor Měnín  VZ+SG   18,7
VA 12 Richter Jiří Měnín  VA   18,4
VA 34 Mareš Vojtěch Měnín  VA   18,7
FR 7 Baxant Vladislav Měnín  FR   18,9
FR 11 Baxant Vladislav Měnín  FR  2009 17,6
AN 1 Baxant Vladislav Měnín  AN  2010 18,4
CS 1 Hytych Jaroslav Měnín  CASAV   18,3
CS 2 Kopeček František  Měnín  CASAV   18,3
CM 2 Melo Václav Měnín  CAMOR  2010 18,4
RM 3 Melo Václav Měnín  RM  2010 18,7
DF 6 Gebauer Zdeněk Měnín  Dollfender   17,8
OČ 3 Kopřiva Pavel Měnín  Merlot p.s.  18,6
OČ 7 Povolný Jiří Měnín  Raboso rosé  18,2
SČ 5 Dvořák Jiří Měnín  SČ   17,3
SČ 15 Hložek Oldřich Měnín  VA+FR   18,8
SČ 20 Hytych Jaroslav Měnín  VA+FR   18,0

  mouTnice

RR 2 Žáček Pavel Moutnice RR p.s.  18,6
RR 5 Žáček Stanislav Moutnice RR   18,4
VZ 16 Nekvapil Aleš Moutnice VZ   18,5
RB 12 Nekvapil Aleš Moutnice RB   18,6
RB 23 Ryšavý František Moutnice RB p.s.  18,7
CHA 10 Žáček Pavel Moutnice CHAR p.s.  18,8
CHA 11 Dohnálek Alois Moutnice CHAR   18,6
VA 7 Novotný Jiří Moutnice VA   18,8
ZW 15 Dohnálek Alois Moutnice ZW   18,8
ZW 16 Žáček Stanislav Moutnice ZW  2009 18,9
ZW 35 Ryšavý František Moutnice ZW rose   18,7

  muTěnice

RR 22 Fojtík František  Mutěnice RR p.s.  18,6
RR 23 Červenková Jaroslava Mutěnice RR   18,4
NB 18 Fojtík František  Mutěnice NB v.h.  18,9
NB 21 Jambor Miroslav Mutěnice NB  2010 18,3
NB 24 Havelka Karel, Ing. Mutěnice NB p.s.  18,4
NB 25 Dudek Petr Mutěnice NB p.s.  18,3
RB 22 Fajtl Josef Mutěnice RB   18,5



ZW 22 Klášterní Rajhradské Rajhrad ZW p.s.  18,9
PO 2 Klášterní Rajhradské Rajhrad PO   18,7
  
  sokolnice

RV 11 Životský Oldřich, Ing. Sokolnice RV   18,4
RV 12 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice RV   18,6
VZ 24 Životský Oldřich, Ing. Sokolnice VZ   18,6
MT 20 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice MT   18,6
MT 21 Kratochvíl František Sokolnice MT  2010 18,3
SB 16 Kratochvíl František Sokolnice NG+RR   19,0
SB 18 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice MM+VZ   18,6
VA 13 Kratochvíl František Sokolnice VA   18,5
VA 23 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice VA   19,0
CM 3 Kučerová Hana, Ing. Sokolnice CAMOR   18,6
SČ 1 Kučera Michal Sokolnice SČ   18,5

  syrovice

RR 12 Puttner Vítězslav, Ing. Syrovice RR p.s. 2009 18,6
RB 10 Šoustal Milan, Ing. Syrovice RB p.s.  18,5
MT 11 Spáčil Oldřich, Ing. Syrovice MT kab.  18,4
MT 12 Vystrčil Vlastibor Syrovice MT   18,6
MT 14 Suchánek Oto Syrovice MT   18,7
CHA 1 Doležal Vilém Syrovice CHAR p.s.  18,2
VA 4 Puttner Vítězslav, Ing. Syrovice VA   18,1
FR 5 Spáčil Oldřich, Ing. Syrovice FR  2010 18,7
FR 28 Suchánek Oto Syrovice FR rose   18,5
ZW 1 Schoř Jan Syrovice ZW   18,5
ZW 7 Schoř Jan Syrovice ZW   18,5
ZW 12 Šoustal Milan, Ing. Syrovice ZW p.s.  18,8

  šanov

VA 42 Rozek Jan Šanov  VA rose  2010 18,1

  Tasovice

SB 19 Šrámek Ladislav Tasovice VZ+RV+MM  18,8
SB 27 Šrámek Ladislav Tasovice RV+TR p.s.  18,7

  Telnice

RV 16 Gratcl Vítězslav Telnice RV   18,7
RV 17 Hytych Jan Telnice RV   18,4
RV 19 Plíhalová Ivana Telnice RV   18,2
RV 20 Ryšavý Jan Telnice RV v.h. 2009 18,9
RV 24 Sklenář Petr Telnice RV v.h.  18,4

RB 27 Jambor Miroslav Mutěnice RB   18,2
CHA 14 Jambor Miroslav Mutěnice CHAR  2010 18,0
CHA 21 Konečný Vladimír Mutěnice CHAR   18,7
SB 12 Fajtl Josef Mutěnice NG+SG   18,7
VA 27 Konečný Vladimír Mutěnice VA   18,3
ZW 28 Havelka Karel, Ing. Mutěnice ZW rose p.s.  18,7
PO 1 Havelka Karel, Ing. Mutěnice PO   19,3
CM 5 Konečný Vladimír Mutěnice CAMOR   17,8
SČ 17 Jambor Miroslav Mutěnice VA+PO   18,4

  
  ořecHov

VZ 44 Pauliček Stanislav Ořechov VZ   18,8
RŠ 15 Soukal Miloslav Ořechov RŠ v.h. 2007 19,0
RŠ 16 Sobotka Josef, Ing. Ořechov RŠ p.s. 2009 18,6
MT 31 Hanzlíček Martin Ořechov MT   18,6
MT 32 Sobotka Josef, Ing. Ořechov MT   18,5
MM 6 Peška Luděk Ořechov MM  2010 18,6
CHA 19 Soukal Miloslav Ořechov CHAR p.s.  18,9
OB 15 Hadač Jaroslav Ořechov Palava p.s.  18,7
OB 17 Hadač Jaroslav Ořechov Sieger   18,9
SB 26 Urban Jan Ořechov RB+SG   17,7
VA 30 Pauliček Stanislav Ořechov VA   19,2
AN 2 Peška Luděk Ořechov AN   18,4
ZW 23 Soukal Miloslav Ořechov ZW   18,5
ZW 24 Hadač Jaroslav Ořechov ZW   18,1
DF 4 Smištík Pavel Ořechov Dollfender   19,0
DF 5 Urban Jan Ořechov Dollfender   18,3
VČR 2 Hanzlíček Martin Ořechov VČR   18,4
VČR 4 Smištík Pavel Ořechov VČR   18,6

  poZořice

RB 9 Maxian Aleš, MVDr. Pozořice RB  2001 18,7
MT 10 Maxian Aleš, MVDr. Pozořice MT  2009 18,7

   
  přísnoTice

CM 6 Zpěvák Pavel Přísnotice CAMOR-klaret  18,8

  
  rajHrad

RR 21 Klášterní Rajhradské Rajhrad RR p.s.  18,2
VZ 40 Klášterní Rajhradské Rajhrad VZ p.s.  18,4



NB 10 Radvan František Telnice NB   18,8
VZ 13 Sobotka Jiří Telnice VZ  2010 18,5
VZ 19 Kopeček František Telnice VZ   18,6
VZ 33 Sklenář Petr Telnice VZ   18,7
VZ 39 Radvan František Telnice VZ   18,4
VZ 45 Zeman Vladimír Telnice VZ   18,6
VZ 50 Hytych Jan Telnice VZ   18,3
VZ 52 Plíhal Zdeněk Telnice VZ   18,4
VZ 53 Burk Václav Telnice VZ   18,6
VZ 56 Ryšavý Jan Telnice VZ   18,7
RB 15 Radvan František Telnice RB   18,7
RB 16 Peterka Eduard Telnice RB p.s. 2010 18,8
RB 17 Peterka Eduard Telnice RB  2009 18,7
MT 8 Kopečkova Martina Telnice MT   18,3
MT 18 Kopeček František Telnice MT   17,0
MT 19 Radvan František Telnice MT   18,4
MT 33 Švehlík Zbyněk Telnice MT   18,4
MT 36 Strakatý Aleš Telnice MT   18,6
MT 39 Hytych Jan Telnice MT   18,7
MM 1 Sklenář Petr Telnice MM  2010 18,6
MM 4 Radvan František Telnice MM   18,1
SG 9 Sklenář Petr Telnice SVG  2010 18,4
TR 9 Sklenář Petr Telnice TR v.h.  18,6
TR 10 Sklenář Petr Telnice TR v.h. 2006 18,2
OB 8 Zeman Vladimír Telnice Kerner   18,6
OB 14 Burk Václav Telnice Palava p.s.  19,0
OB 16 Müller Josef Telnice Chorvat   18,8
VA 15 Radvan František Telnice VA   17,3
VA 18 Švehlík Zbyněk Telnice VA   18,0
VA 20 Kopeček František Telnice VA   18,4
VA 29 Hytych Jan Telnice VA   18,6
VA 32 Gratcl Vítězslav Telnice VA   18,4
VA 43 Plíhalová Ivana Telnice VA   18,2
VA 44 Plíhal Zdeněk Telnice VA   18,0
VA 45 Burk Václav Telnice VA   18,5
VA 47 Sklenář Petr Telnice VA   18,7
FR 9 Sklenář Petr Telnice FR   18,0
AN 5 Ryšavý Jan Telnice AN  2010 18,8
AN 6 Ryšavý Jan Telnice AN  2009 19,0
AN 8 Sklenář Petr Telnice AN  2010 18,9
ZW 13 Ryšavý Jan Telnice ZW   18,6
ZW 14 Ryšavý Jan Telnice ZW  2009 18,8
ZW 19 Sklenář Petr Telnice ZW   18,6
SČ 27 Micheller Marian Telnice ZW+VA   19,2

  Těmice

ZW 30 Tetera Radim Těmice ZW rose p.s.  18,7

  Těšany

RR 28 Husák Pavel Těšany RR   17,4
VZ 48 Husák Pavel Těšany VZ   18,6
CHA 24 Husák Pavel Těšany CHAR   18,7
ZW 25 Husák Pavel, ml. Těšany ZW  2010 18,8
  
  Tvrdonice

CS 11 Balga František Tvrdonice  CASAV  2010 17,6

  uHerské HradišTě

RR 29 Dekař František Uherské Hradiště  RR kab.  18,4
VZ 51 Dekař František Uherské Hradiště  VZ kab.  18,3
RB 25 Dekař František Uherské Hradiště  RB p.s.  18,5

  ÚjeZd u Brna

RV 9 Franz Robert Újezd u Brna RV p.s. 2009 18,9
RR 17 Havlát František Újezd u Brna RR  2010 18,4
NB 9 Hladký Bohdan Újezd u Brna NB kab.  17,6
NB 13 Ocásek Ludvík Újezd u Brna NB  2010 18,4
NB 15 Streit Jan, Ing. Újezd u Brna NB   18,4
NB 16 Suchomel Oldřich Újezd u Brna NB p.s.  18,5
NB 20 Popelák Oldřich Újezd u Brna NB   19,1
VZ 35 Janko Jaroslav, Dr.Ing. Újezd u Brna VZ p.s. 2010 18,9
VZ 37 Sedláček Karel Újezd u Brna VZ   18,4
VZ 38 Váša Radoslav Újezd u Brna VZ   18,6
RB 18 Popelák Oldřich Újezd u Brna RB   19,0
RŠ 8 Fasora Radek Újezd u Brna RŠ   18,1
RŠ 9 Paarová Rostislava Újezd u Brna RŠ   18,4
MT 30 Pěček Jan Újezd u Brna MT   18,3
MM 2 Havlát František Újezd u Brna MM   18,9
MM 3 Hladký Bohdan Újezd u Brna MM kab.  17,5
SG 14 Franz Robert Újezd u Brna SVG p.s.  18,6
SB 1 Lukáš František Újezd u Brna SB  2010 18,5
SB 2 Lukáš František Újezd u Brna SB   18,4
SB 3 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna SB  2009 18,3
SB 6 Menoušek Zdeněk Újezd u Brna SB   18,3
SB 8 Hrubý Vojtěch Újezd u Brna Cabernet   18,8
SB 11 Florián Jiří Újezd u Brna SB   18,6
VA 16 Florián Miroslav Újezd u Brna VA   18,8
VA 17 Lukáš František Újezd u Brna VA   17,3
VA 22 Krupa Marek Újezd u Brna VA   18,6
VA 40 Krupa Marek Újezd u Brna VA rose   18,3
ZW 20 Pěček Jan Újezd u Brna ZW   18,8
SČ 4 Lukáš František Újezd u Brna SČ   17,8



SČ 13 Grepl Milan Újezd u Brna SČ rose   18,7
SČ 23 Rozprým Josef Újezd u Brna VA+PO   18,4
VČR 3 Dobrovolný Jan Újezd u Brna VČR p.s.  18,3
VČR 6 Kyselka Václav Újezd u Brna VČR p.s.  18,4

  unkovice

RŠ 17 Soukal Jarmil Unkovice RŠ  2008 18,1
VA 26 Soukal Jarmil Unkovice VA   19,0
ZW 18 Soukal Jarmil Unkovice ZW   18,8

  vacenovice

VZ 5 Sabáček Marek Vacenovice VZ   18,0
VZ 6 Bláha Petr Vacenovice VZ   18,1
RB 8 Bláha Petr Vacenovice RB p.s.  18,6
SG 7 Sabáček Marek Vacenovice SVG   18,1
FR 2 Bláha Petr Vacenovice FR   18,1
SČ 7 Sabáček Marek Vacenovice SČ   18,4

  velké Bílovice

VZ 4 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice VZ   17,5
VZ 14 Spěvák Ladislav Velké Bílovice VZ   18,5
RB 5 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice RB   18,8
MT 7 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice MT  2010 17,2
MT 15 Spěvák Ladislav Velké Bílovice MT   18,6
CHA 9 Spěvák Ladislav Velké Bílovice CHAR   19,3
OB 1 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice Aurelius  2009 18,3
VA 5 Spěvák Ladislav Velké Bílovice VA   18,9
FR 26 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice FR rose 2010 18,6
ZW 11 Moravčík Zdeněk Velké Bílovice ZW   18,8
RM 6 Spěvák Ladislav Velké Bílovice RM klaret   18,8

  vésky

MM 9 Zembol Libor Vésky MM   18,2
VA 39 Zembol Libor Vésky VA   18,4

  viniČné šumice

NB 7 Řiháček František Viničné Šumice NB   18,3
ZW 4 Železný Jiří Viničné Šumice ZW   18,7
ZW 33 Řiháček František Viničné Šumice ZW rose  18,5
DF 2 Železný Jiří Viničné Šumice Dollfender   18,6
OČ 5 Křížová Eliška Viničné Šumice Blauburger p.s. 2010 19,0
OČ 6 Vymazal Alois Viničné Šumice AGNI  p.s. 2009 18,1

  Znojmo

RR 19 Vojtek Mojmír Znojmo  RR   17,6
RR 24 Mahr František Znojmo  RR   18,6
VZ 20 Mahr František Znojmo  VZ   19,0
RB 14 Mahr František Znojmo  RB   17,8
RŠ 13 Mahr František Znojmo  RŠ   18,3
MT 1 Mahr František Znojmo  MT kab.  18,8
MT 35 Mahr František Znojmo  MT   17,5
CHA 18 Vojtek Mojmír Znojmo  CHAR   18,2
OB 11 Vojtek Mojmír Znojmo  Irsay Oliver  18,2
OB 12 Mahr František Znojmo  Irsay Oliver  18,5
OB 13 Mahr František Znojmo  Palava   18,8
SB 10 Vojtek Mojmír Znojmo  Martinské   18,7
FR 19 Mahr František Znojmo  FR   18,3
FR 25 Mahr František Znojmo  FR rose   18,7
PO 3 Vojtek Mojmír Znojmo  PO   18,3
PO 7 Mahr František Znojmo  PO   18,2
CS 8 Mahr František Znojmo  CASAV   18,9
CM 1 Vojtek Mojmír Znojmo  CAMOR   18,4
RM 2 Mahr František Znojmo  RM   18,4

  ŽaBČice

VZ 25 Kelbl Jan Žabčice VZ   18,8
RŠ 10 Kelbl Vladimír Žabčice RŠ   18,7
MT 24 Kelbl Jan Žabčice MT   18,4
FR 12 Kelbl Vladimír Žabčice FR p.s.  18,7

  ŽaTČany

NB 17 Hrdlička Miloslav Žatčany NB p.s.  18,4
NB 22 Poláček František Žatčany NB   18,6
VZ 42 Poláček František Žatčany VZ   18,7
RB 21 Hrdlička Miloslav Žatčany RB p.s.  18,8
VA 28 Poláček František Žatčany VA   18,5
VA 31 Hrdlička Miloslav Žatčany VA p.s.  17,9

  Želešice

NB 1 Vybíral Michal Želešice NB  2009 18,4
VZ 10 Stříbrný Zdeněk, Ing. Želešice VZ   18,4
MT 13 Bělehrad Jaroslav Želešice MT   18,7
SG 8 Látal Petr Želešice SVG   18,5
TR 5 Chlup Metoděj Želešice TR p.s.  18,6
CHA 7 Stříbrný Zdeněk, Ing. Želešice CHAR v.h.  18,0
SZ 1 Tománek Petr Želešice SZ   18,6



Výrobce odrůdových a jakostních vín

Vinařství MiToMa s.r.o
691 09 Vrbice 421

Tel./Fax:519 430 414, GSM: 602 509 094
e-mail: info@mitoma.cz, www.mitoma.cz




